- DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK

PROGRAM : 1.25.1.25.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

KEGIATAN : 1.25.1.25.01.01.02. - Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

LOKASI KEGIATAN : Kecamatan Syiah Kuala

SUMBER DANA : APBK

JUMLAH ANGGARAN : Rp.  58.926.000 

TERBILANG : Lima puluh delapan juta sembilan ratus dua puluh enam ribu rupiah

NAMA

JABATAN

NIP

PENGGUNA ANGGARAN                      :

:

:

:

BUSTAMI, SH

196308241987031004

Kepala Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik

Halaman : 1

PEMERINTAH KOTA BANDA ACEH

TAHUN ANGGARAN 2020

NOMOR DPA SKPD

1.25.1.25.01.01.02.5.2.